

DODÁVATEL:**AG audit, s.r.o.**

Hraničná 341/17

821 05 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 43791336

DIČ: 2022491295

IČ DPH: SK2022491295

OR - Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 49131/B

Korešp. adresa:

Prevádzka:

**FAKTÚRA číslo:****20230010**

Objednávka: 615/03.05.2023 ObjMB082

Dodací list:

Spôsob dopravy: Osobný odber

Spôsob úhrady: Príkaz na úhradu

METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1

811 01 Bratislava

Slovenská republika

ODBERATEL:**METRO Bratislava a.s.**

Primaciálne nám. 1

811 01 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910

IČ DPH: SK2020268910

Dodacia adresa:

Dátum vyhotovenia 09.06.2023

Dátum splatnosti **09.07.2023**

Dátum dodania tovaru / služby 09.06.2023

Číslo účtu: **SK16 0200 0000 0023 6885 6156**VS: **20230010**

Fakturuje Vám za vykonané geologické práce na úlohe "Inžinierskogeologický prieskum - Muchovo námestie" čiastku podľa rozpisu:

P. č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		geodetické vytyčenie sond	6	ks	0	30,00	20	216,00
2.		preprava vrtnej súpravy a doprovodného vozidla zo Žiliny a späť	400	km	0	2,30	20	1 104,00
3.		jadrové vŕtanie 3x20 m	60	m	0	72,00	20	5 184,00
4.		preprava penetračnej súpravy	1	spolu	0	60,00	20	72,00
5.		dynamická penetračná skúška - 6x20 m	120	m	0	20,00	20	2 880,00
6.		vyhodnotenie DPH	120	m	0	3,00	20	432,00
7.		rozbor vody na agresivitu s vyhodnotením	1	ks	0	137,00	20	164,40
8.		klasifikačný rozbor zemín	17	ks	0	59,00	20	1 203,60
9.		stlačiteľnosť - rekonsolidovaná vzorka	3	ks	0	121,00	20	435,60
10.		projekt geol. úlohy	1	ks	0	550,00	20	660,00
11.		sled a riadenie prác	18	hod	0	24,00	20	518,40
12.		registrácia geol. úlohy podľa GZ č. 569/2007	6	hod	0	24,00	20	172,80
13.		záverečná správa z doplnkového igp	1	zs	0	1 000,00	20	1 200,00

Celková zľava za doklad: Bez DPH 0,00 S DPH 0,00

Dodacie a platobné podmienky:

5x tlačенá záverečná správa z prieskumu 1x zs z prieskumu na CD v PDF

Dátum: 14. JÚN 2023**Jednacie číslo:** 871**Referent:**

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	11 869,00	2 373,80	14 242,80
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	11 869,00	2 373,80	14 242,80

Zaokrúhlenie: 0,00

Celková fakturovaná suma: EUR **14 242,80**

Odpočet preddavku: EUR 0,00

K úhrade: EUR **14 242,80**

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by square



Pečiatka a podpis

Vytvoril: Mgr. Peter Dobrovoda, Tel.: +421911430748

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus



Hraničná 17, 821 05 Bratislava

Vykonávajúci na základe Rozhodnutia MŽP SR 264/PO
OR Bratislava 1, oddiel Sro, vložka číslo: 49131/B
Hydrogeologický prieskum
Inžinierskogeologický prieskum
Geologický prieskum na špeciálne účely
Vrtanie, čistenie a narážanie studní

METRO Bratislava a.s.,
Primaciálne námestie 1,
811 01 Bratislava

Naša značka

9.6.2023
v Bratislave dňa

Vec: Súpis vykonaných prác k faktúre č. 20230010

zákazka: **Inžinierskogeologický prieskum – Muchovo námestie**
objednávka prác: **615/03.05.2023 ObjMB082**

Položkový súpis vykonaných prác:

geologický prieskum IGP				
	m. j.	počet m. j.	jed. cena	spolu bez DPH
geodetické zameranie sond				
vytyčenie a zameranie geologických sond	ks	6	30,00 €	180,00 €
vrtné práce pre inžiniersku geológiu				
preprava vrtnej súpravy a materiálu Žilina - BA (2 vozidlá) a späť	km	400	2,30 €	920,00 €
jadrové vrtanie 3x20 m	bm	60	72,00 €	4 320,00 €
dynamická penetračná skúška				
preprava penetračnej súpravy	spolu	1	60,00 €	60,00 €
dynamická penetračná skúška - DPH 6 x 20 m	bm	120	20,00 €	2 400,00 €
Vyhodnotenie DPH podľa STN EN 1997-2 (Eurokód 7)	bm	120	3,00 €	360,00 €
laboratórne práce vody				
rozbor vody na agresivitu voči betónu a oceľových konštrukcii	ks	1	137,00 €	137,00 €
laboratórne práce mechaniky zemín				
klasifikačný rozbor zemín	vzorky	17	59,00 €	1 003,00 €
neporušená vzorka - stlačiteľnosť	vzorky	3	121,00 €	363,00 €
geologické práce				
projekt geologickej úlohy	ks	1	550,00 €	550,00 €
registrácia prác podľa Geologického zákona č. 569/2007 Z.z.	hod	6	24,00 €	144,00 €
sled a riadenie terénnych prác	hod	18	24,00 €	432,00 €
záverečné spracovanie	zs.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
			spolu:	11 869,00 €


AG Audit, s.r.o.
Hraničná 17,
821 05 Bratislava
IČO: 43 791 336
IČ DPH: SK2022491295

.....
Za objednávateľa prác

.....
Za zhotoviteľa - konateľ spoločnosti
Mgr. Peter Dobrovoda

telefón 0911273 912, 0911 430 748

<http://agaudit.meu.zoznam.sk/>

e-mail: dobrovoda@agaudit.sk, dobrovoda@chello.sk

bankové spojenie: VÚB BA - Ružinov č.ú. 2368856156/0200 IČO: 43 791 336, IČ DPH: SK2022491295

Geologické práce na základe povolenia: MŽP SR por. 264/PO, číslo registrácie: 10 540/ 2007-9.3

OŽP-A/2007/43776-2/CR 1